
UCHWAŁA NR XIX/234/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy  Margonin na lata 2016 - 2021

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013. 
poz.594 ze zm.) oraz art. 226, 227  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 885 ze zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Margonin na lata 2016 – 2021 przyjętą  
uchwałą Nr XVII/205/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 17 grudnia 2015 r. obejmującą:

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 
sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 
spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, a zał. Nr 1 otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 1



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 1



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 2



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 3



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 1



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 2



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 3



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 4



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 5



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 6



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 7



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 8



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 9



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 10



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 11



Id: D9AD5B79-BC1E-483D-BE9E-31D7798AAB1B. Uchwalony Strona 12




